
3D5F43E395C9B4F4AE6DC807596DE4C5296A39F0

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 221/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 18 lipca 2014 r. w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu
Miasta Tarnobrzega

Strona 1 z 2

identyfikator 221/2014/4

ZARZĄDZENIE NR 221/2014

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 18 lipca 2014 r.

w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Tarnobrzega

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - o samorządzie gminnym ( tekst jednolity
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1 .

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Tarnobrzeg przyjętym zarządzeniem nr 13/2011
Prezydenta Miasta Tarnobrzeg z dnia 27 stycznia 2011r. w sprawie nadania Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta Tarnobrzeg, zmienionego zarządzeniem Nr 35/2011 Prezydenta
Miasta Tarnobrzeg z dnia 1 marca 2011 r., zarządzeniem Nr 44/2011 Prezydenta Miasta Tarnobrzeg
z dnia 15 marca 2011 r., zarządzeniem Nr 91/2011 Prezydenta Miasta Tarnobrzeg z dnia 9 maja 2011
r., zarządzeniem Nr 101/2011 Prezydenta Miasta Tarnobrzeg z dnia 18 maja 2011 r., zarządzeniem
Nr 189/2011 Prezydenta Miasta Tarnobrzeg z dnia 30 czerwca 2011 r., zarządzeniem Nr 214/2011
Prezydenta Miasta Tarnobrzeg z dnia 29 lipca 2011 r., zarządzeniem Nr 232/2011 Prezydenta Miasta
Tarnobrzeg z dnia 5 sierpnia 2011 r., zarządzeniem Nr 242/2011 Prezydenta Miasta Tarnobrzeg z dnia
22 sierpnia 2011 r., zarządzeniem Nr 265/2011 Prezydenta Miasta Tarnobrzeg z dnia 5 września 2011
r., zarządzeniem Nr 389/2011 Prezydenta Miasta Tarnobrzeg z dnia 29 grudnia 2011 r., zarządzeniem
Nr 60/2012 Prezydenta Miasta Tarnobrzeg z dnia 28 lutego 2012 r. , zarządzeniem Nr 121/2012
Prezydenta Miasta Tarnobrzeg z dnia 12 kwietnia 2012 r., zarządzeniem Nr 230/2012 Prezydenta
Miasta Tarnobrzeg z dnia 13 lipca 2012 r. zarządzeniem Nr 257/2012 Prezydenta Miasta Tarnobrzega
z dnia 13 sierpnia 2012 r. , zarządzeniem Nr 336/2012 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 16
października 2012 r., zarządzeniem Nr 389/2012 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 30 listopada
2012 r. , zarządzeniem Nr 16/2013 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 15 stycznia 2013 r.,
zarządzeniem Nr 87/2013 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 3 kwietnia 2013 r., zarządzeniem
Nr 183/2013 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 1 lipca 2013 r. , zarządzeniem Nr 385/2013
Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 31 grudnia 2013 r., zarządzeniem Nr 57/2014 Prezydenta
Miasta Tarnobrzega z dnia 26 lutego 2014 r. wprowadza się następujące zmiany:

1 . W §12 w ust.2 pkt 4 otrzymuje brzmienie:4) stanowisko ds. nadzoru nad stowarzyszeniami,
zgromadzeń publicznych oraz współdziałania z organizacjami i stowarzyszeniami kombatantów
i osób represjonowanych - symbol "OZK.VI"

2 . W §12 w ust.3 w dziale: w zakresie ewidencji ludności i dowodów osobistych pkt 9 lit.d
otrzymuje brzmienie: d) prowadzenie ewidencji wydanych i unieważnionych dowodów
osobistych w systemie teleinformatycznym,

3 . W §12 w ust.3 w dziale : w zakresie spraw społeczno - obywatelskich pkt 1 otrzymuje brzmienie:



3D5F43E395C9B4F4AE6DC807596DE4C5296A39F0

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 221/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 18 lipca 2014 r. w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu
Miasta Tarnobrzega

Strona 2 z 2

1 ) przyjmowanie zawiadomień o zamiarze zorganizowania na terenie miasta zgromadzenia
publicznego oraz wydawanie decyzji, w przypadkach przewidzianych w ustawie o zakazie
zgromadzenia publicznego.

4 . W §12 w ust. 3 w dziale: w zakresie spraw społeczno - obywatelskich skreśla się pkt 2 i pkt 3.

5 . W §14 w ust. 2 pkt 7 otrzymuje brzmienie:7) wieloosobowe stanowisko ds. geodezyjnej sieci
uzbrojenia terenu - symbol "GG.X"

6 . W §15 w ust. 3 w dziale: w zakresie rejestracji pojazdów skreśla się pkt 16.

7 . W §16 w ust. 3 dział: w zakresie opieki nad zabytkami ruchomymi otrzymuje nowe brzmienie:w
zakresie opieki nad zabytkami nieruchomymi oraz estetyzacją miasta: Podejmowanie działań
związanych z opieką nad zabytkami nieruchomymi oraz estetyzacją miasta: a) opiniowanie
reklam i informacji wizualnych, b) uzgadnianie i opiniowanie elementów stałej architektury
w mieście, c) opiniowanie kolorystyki i formy elewacji budynków ze szczególnym
uwzględnieniem ochrony strefy konserwatorskiej.

8 . W §20 w ust.3 pkt 14 otrzymuje brzmienie:14) prowadzenie spraw dotyczących zmiany imion
i nazwisk.

9 . W §20 w ust.3 po pkt 15 dodaje się pkt 16 w następującym brzmieniu:16) bieżąca aktualizacja
akt stanu cywilnego poprzez nanoszenie przypisków w aktach stanu cywilnego.

§ 2 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Norbert Mastalerz


